
令和 4年 12月 22日 

お取引先各位 

 

『リビング折込』料金改定のお知らせ 

 

株式会社高松リビング新聞社 

   

 

謹啓 

平素は当社折込事業に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、「リビングたかまつ」の発行エリアにおきまして下記の通り一部料金を改定させていた

だくことになりましたのでお知らせいたします。 

可能な限り現行料金の維持に努めてまいりましたが、近年の人件費をはじめとする諸経費や、

物流過多におけるドライバー不足及び燃料の高騰など取り巻く環境は非常に厳しく、現状維持

が困難な状況となっております。 

諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

■改定実施日    令和 5年 4 月発行号分より 

 

 

 

 

■リビング折込新料金 

 

  別紙①参照 

 

【問い合わせ】 

株式会社高松リビング新聞社 

デリバリー担当 

       ： 087-811-2150 

Fax： 087-811-2155 


